

پشتیبانی همه جانبه انجمن حمایت از زندانیان از کسب‌و کارهای خانگی فرصت‌های شغلی که از سوی نهادهای عمومی در اختیار افراد تحت تکفل انجمن قرار می‌گیرد

رئیس انجمن حمایت از زندانیان مرکز با توجه به فرصت‌های شغلی که از سوی نهادهای عمومی در اختیار افراد تحت تکفل انجمن قرار می‌گیرد، گفت: با توجه به اینکه بودجه دولتی نداریم، نمی‌توانیم کمک هزینه اشتغال به خانوارها اختصاص دهیم، اما به طرق مختلف زمینه اشتغال آن‌ها را فراهم می‌کنیم.

خبرگزاری میزان- انجمن حمایت از زندانیان مرکز، خدمات زیادی را به خانواده‌های مددجویان در تهران ارائه می‌کند که از آن جمله می‌توان به مواردی همچون «پرداخت مستمری به خانواده‌ها، پرداخت کمک هزینه تحصیلی، توانمند سازی شغلی خانواده‌ها، پرداخت کمک هزینه درمان، آزادسازی زندانیان، ارائه خدمات مربوط به درمان سوءمصرف مواد مخدر، تامین اجاره مسکن» اشاره کرد.

از آنجاکه توانمندسازی خانواده زندانیان، یکی از اولویت‌های اصلی انجمن حمایت از زندانیان مرکز است، این انجمن در راستای توانمندسازی شغلی خانواده‌های زندانیان، کارگاه‌های آموزشی و مهارتی زیادی برگزار کرده و می‌کند.

انجمن حمایت از زندانیان مرکز از طریق سازمان فنی و حرفه ای، شهرداری ها، موسسات خیریه و خیرین نوع‌دوست نسبت به آموزش و ایجاد اشتغال برای خانواده‌های زندانیان نیازمند اقدام می‌کند چراکه، برای اشتغال خانواده زندانیان هیچ محدودیتی ندارند و چنانچه هزار نفر نیز آماده اشتغال باشند، می‌توانند آن‌ها را به شهرداری و یا خیرین معرفی کنند.

چنانچه هم اکنون علاوه بر مراکز کوثر که شهرداری برای اشتغال زنان بدسرپرست و بی سرپرست راه اندازی کرده و بخشی از اشتغال در آن، خانواده‌های زندانیان هستند؛ این انجمن قادر است از ظرفیت خیرین و نهادهای عمومی برای ایجاد اشتغال خانواده‌های زندانیان اقدام کند.

مظفر الوندی، رئیس انجمن حمایت از زندانیان

آغاز عملیات اجرایی فیبر نوری از طرح ملی نجما و پایش تصویری در شادگان

عملیات اجرایی توسعه زیرساخت‌های ارتباطی شهری فیبر نوری نجما برای واگذاری بروزترین خدمات ارتباطی به منازل و کسب و کارها و طرح پایش تصویری در شهرستان شادگان آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما استان خوزستان، مدیر مخابرات منطقه خوزستان گفت: با همت و تلاش کارشناسان فنی مخابرات منطقه با همکاری نیروهای شبکه در شهرستان ماهشهر، زیر ساخت‌های ارتباطی شهری بر بستر فیبر نوری از طرح‌های نهضت جهادی فیبر مخابرات تا منازل و کسب و کارها (نجما) و طرح پایش تصویری با اجرای عملیات حفاری، لوله گذاری، پرکاری و کابل کشی فیبر نوری و با ارتباط گیری از مراکز مخابراتی برای اجرای طرح‌های اختصاصی و همچنین با توسعه یافتن، افزایش ظرفیت و ایجاد زیرساخت لازم، امکان واگذاری بروزترین خدمات ارتباطات مخابراتی دیتای باند پهن با سرعت‌های بالا از جمله FTTX و VDSL به منازل شهرستان ماهشهر در حال اجرا است. رحیم فلاح زاده افزود: شهروندان و دستگاه‌های اجرایی و مشاغل در سطح استان خوزستان به زودی می‌توانند از نتایج و مزیت‌های بی شمار طرح نهضت جهادی فیبر مخابرات تا منازل و کسب و کارها (نجما) از جمله انتقال صوت و تصویر با کیفیت بسیار بالا، ارائه اینترنت با سرعت حداقل ۱۰۰ مگابیت بر ثانیه و با توسعه کسب و کارها و ایجاد اشتغال و همچنین ایجاد سیستم مدیریت هوشمند شهری، امکان راه اندازی وای فای، ایجاد شبکه‌های پایدار نسبت به تکنولوژی‌های موجود از جمله مس و ارائه سرویس FTTX به مشترکان بهره‌مند شوند.

وی می‌گوید: پیش از این در همین رابطه تفاهم نامه همکاری میان مخابرات و فرمانداری شادگان جهت تسهیل در صدور مجوز حفاری و استفاده از ظرفیت شهرستان و راه اندازی سرویس فیبر نوری FTTX منازل، کسب و کارها و ادارات در قالب طرح نجما و طرح پایش تصویری در سطح شهرستان منعقد شده بود.

اعطای تسهیلات قرض الحسنه ۴۸ ماهه تا سقف ۳ میلیارد به شرکت‌های دانش بنیان، فناوری و خلاق

کسب و کار نیوز- معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی از آغاز فرایند ثبت، شناسایی و ارزیابی درخواست شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری و خلاق متقاضی دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال از محل منابع جزء ۴ بند «ب» تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور با هدف کمک به توسعه اشتغال زیست‌بوم فناوری و نوآوری کشور با اولویت شرکت‌های مناطق محروم و مرزی و با همکاری ۱۰ بانک عامل در کشور خبر داد.

به گزارش کسب و کار نیوز، دکتر روح‌الله ذوالفقاری با اشاره به جزء ۴ بند «ب» تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، اظهار کرد: اسمال پنج هزار میلیارد تومان در قالب تبصره ۱۸ قانون بودجه به عنوان تسهیلات تکلفی شبکه‌سازی برای اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به شرکت‌های دانش‌بنیان و همچنین شرکت‌های فناوری و خلاق پیش‌بینی شده است. بر همین اساس صندوق نوآوری و شکوفایی نسبت به شناسایی، ارزیابی اولیه و معرفی شرکت‌های دانش‌بنیان، فناوری و خلاق متقاضی دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال به بانک‌های عامل اقدام می‌کند. وی با بیان اینکه سقف تسهیلاتی که در جریان این طرح به هر شرکت اعطا می‌شود، سه میلیارد تومان خواهد بود، تصریح کرد: نرخ کارمزد این تسهیلات ۴ درصد (قرض‌الحسنه) و دوره بازپرداخت آن نیز ۴۸ ماه است.

معاون تسهیلات و تجاری‌سازی صندوق نوآوری و شکوفایی همچنین با اشاره به اینکه در این فرایند ۱۰ بانک عامل صندوق نوآوری را همراهی خواهند کرد، گفت: این بانک‌ها شامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، قرض‌الحسنه رسالت، ملی، ملت، صادرات، تجارت، سینا، توسعه تعاون، سامان و اقتصاد نوین است.

ذوالفقاری در ادامه درباره نحوه محاسبه مبلغ تسهیلات از سوی صندوق

ارزش اقتصادی محصولات دانش‌بنیان کشاورزی کشور ۵۰۰ میلیون دلار است

کسب و کار

پشتیبانی همه جانبه انجمن حمایت از زندانیان از کسب‌و کارهای خانگی فرصت‌های شغلی که از سوی نهادهای عمومی در اختیار افراد تحت تکفل انجمن قرار می‌گیرد



رئیس انجمن حمایت از زندانیان مرکز با توجه به فرصت‌های شغلی که از سوی نهادهای عمومی در اختیار افراد تحت تکفل انجمن قرار می‌گیرد، گفت: با توجه به اینکه بودجه دولتی نداریم، نمی‌توانیم کمک هزینه اشتغال به خانوارها اختصاص دهیم، اما به طرق مختلف زمینه اشتغال آن‌ها را فراهم می‌کنیم. خانم خزایی، یکی از افراد تحت تکفل انجمن حمایت از خانواده‌های زندانیان مرکز است که توانسته با کار در منزل، به حفظ وضعیت اقتصادی خانواده خود کمک کند.

وی در گفت‌وگو با میزان، می‌گوید: ۶۶ سال سن دارم و از سال ۹۱ با انجمن حمایت از خانواده زندانیان مرکز آشنا شدم. در سال گذشته با حمایت بنیاد تعاون زندانیان و انجمن توانستم، وسایل تولید ترشی خانگی بخرم و این محصول را بفروشم و برای خود سرمایه‌ای بدست آورم.

خزایی یکی از بانوانی است که برای کار به شرکت

صنایع کوچک موتور محرک توسعه اقتصادی کشور



کسب و کار نیوز– معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی گفت: برنامه‌ریزی احیای ۲ هزار واحدغیر فعال تولیدی در سال ۱۴۰۲ وجود دارد.

به گزارش کسب و کار نیوز، لاهوتی اشکوری معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی گفت: صنایع کوچک موتور محرک توسعه اقتصادی کشور هستند، امروز از چند واحد صنعتی، تولیدی و زیر بنایی رونمایی می‌کنیم.

او گفت: ۱۹۸ پروژه زیربنایی، ۲۵۷ طرح صنعتی و واحد بازسازی شده راکت و ۲۲۹ طرح صنعتی به بهره برداری می‌رسد. لاهوتی اشکوری گفت: همچنین ۹ پروژه زیربنایی، ۱۷ طرح صنعتی و ۴ واحد راکت افتتاح خواهد شد به

طوری که در مجموع ۶۰۰ طرح در این ایام به بهره برداری خواهد رسید. او گفت: همچنین ۲۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری طرح‌ها خواهد بود که ۱۴ هزار اشتغال هم ایجاد شده است. معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی گفت: تمامی این واحدا هر در مدت ۵ ماهه اسمال به چرخه تولید بازگشته اند، متأسفانه ۴۴ درصد راکت بدن این واحدهای تولیدی به دلیل نبود نقدینگی بود که خوشبختانه این مشکلات، برطرف شد.

لاهوتی اشکوری گفت: در حال حاضر ما با نقطه ایده آل که برای رسیدن به رشد متعالی صنعت است فاصله داریم چیزی که پیش بینی ما برای بازگردانی سرمایه در صنایع است حدودا ۳ سال باید باشد.

معاون سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی گفت: برنامه‌ریزی این سازمان احیای ۲ هزار واحدغیر فعال تولیدی در سال ۱۴۰۲ است و سال گذشته بیش از هزار و ۷۵۰ واحد غیر فعال تولیدی حوزه صنعت در کشور به چرخه تولید بازگشته است.

او گفت: در ایران بیش از ۹۰ درصد صنایع کشور را صنایع کوچک و متوسط در بر می‌گیرد، این صنایع نقش مهمی در توسعه اقتصاد کشور و بحث اشتغال‌زایی ایفا می‌کنند.

۳ میلیارد به شرکت‌های دانش بنیان، فناوری و خلاق



نوآوری و شکوفایی برای بانک‌ها نیز گفت: این تسهیلات بنا به درخواست متقاضیان با در الگو محاسبه می‌شود؛ الگوی اول «ثبیت اشتغال ایجاد شده» است. در این روش، «خالص افزایش اشتغال» در شرکت از فروردین ۱۴۰۱ تا تیر ۱۴۰۲ بر اساس شاغلان تمام‌وقت لیست بیمه ملاک محاسبه قرار می‌گیرد. «خالص افزایش اشتغال» شرکت، از طریق تفریق «تعداد افراد مندرج در لیست بیمه فروردین‌ماه ۱۴۰۱» از «تعداد افراد مندرج در لیست بیمه تیرماه ۱۴۰۲» به دست می‌آید. به ازای هر نفر «خالص افزایش اشتغال» با مدرک کارشناسی و بالاتر، تسهیلات بر اساس نوع شرکت (دانش‌بنیان، فناوری یا خلاق)، آخرین مدرک تحصیلی شاغل، عضویت شاغل در بنیاد ملی نخبگان و استان محل ثبت شرکت محاسبه می‌شود.

وی افزود: الگوی دوم نیز «ایجاد اشتغال جدید» است. در این روش، شرکت با تکمیل کاربرگ‌های مندرج در سامانه غزال صندوق نوآوری و

خورشید پارسیان معرفی شده و مدت ۹ ماه در این شرکت مشغول به کار بوده است، اما برای پیگیری مشکلات پسرش که در مالزی زندانی است از کار در این شرکت استعفا داده است.

ایجاد کسب و کارهای خانگی، یکی از راه‌های اشتغال آفرینی برای زنان سرپرست خانوار است که از سوی بنیاد تعاون زندانیان و انجمن حمایت از خانواده زندانیان به‌طور جد دنبال می‌شود.

خزایی در ادامه می‌گوید: یکی از پسرهایم که در زندان مالزی است، یکی دیگر از پسرانم فوت کرد که غله و حبوبات او را به بیماران نیازمند اهدا کردیم و شوهرم نیز فوت کرده است.

ایمن بانوی کارآفرین ادامه می‌دهد: من به همراه، یک پسرم که مرضی است و ۴۴ سال دارد، در خانه‌ای اجاره‌ای زندگی می‌کنم که موتور فرزندم را که با آن کار می‌کرد، سرقت کردند، این روزها سخت درگیر تولید پیساز داغ و انواع سبزی سرخ کردنی خانگی هستم تا پ. ل فروش آن‌ها برایش موتوری بخرم که کار کند. وی با اشاره به اینکه پسرم ۱۴ سال است که در زندان مالزی گرفتار است، توضیح می‌دهد: امیدوارم دوباره شغلی توسط انجمن برایم پیدا شود تا در کنار شغل خانگی‌ام؛ بتوانم پول ماهیانه‌ای که برای پسرم در مالزی لازم است و همچنین اجاره مسکن تهیه کنم. شغل اصلی خانم خزایی آشپزی است و او در زمان جنگ ایران و عراق، در جاده شمال در یک رستوران آشپزی می‌کرده است. هم اکنون نیز علاقمند است با کرایه یک زیرپله یا مغازه بتواند در آن غذا درست کرده و بفروشد.

از این دست افراد و خانواده‌های آبرومند و نیازمند در سطح جامعه کم نیستند که مورد پشتیبانی و کمک انجمن حمایت از زندانیان مرکز قرار گرفتند، اما دغدغه مهم انجمن، برای شاغل کردن خانواده‌های زندانیسان قطعاً، با همت جمعی و تلاش همه جانبه مسئولان، دست اندرکاران، آحاد مردم و خیرین تحق پیدا می‌کند.

تعیین تکلیف ۹ هزار تن گندم

کسب و کار نیوز– مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی گفت: ۹ هزار تن گندم که در اختیار این سازمان قرار گرفته بود، از هفته گذشته تعیین تکلیف و وارد سیلوهای شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی در استان مازندران شد.

به گزارش کسب و کار نیوز ، «سید عبدالمجید اجتهادی» اظهار داشت: یک محموله ۶ هزار تنی و یک محموله سه‌هزار تنی که از یک سال گذشته در انبارهای اموال تملیکی مانده بود، با همکاری دستگاه‌های مربوطه تعیین تکلیف شد و با قیمت دولتی در اختیار شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی استان مازندران قرار گرفت.

وی افزود: این گندم‌ها خوراکی بود که اگر اقدامات خوب و گسترده ای در تعیین تکلیف انجام نمی‌شد، از مصرف انسانی خارج و در روش‌های ثانویه دام و اسکل قرار می‌گرفت. مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی ادامه‌داد: ارز دولتی برای این گندم‌ها اختصاص یافته بود که با اقدامات خوب انجام شده و با هماهنگی‌ها در سطح ملی، شرکت غله و بازرگانی و سایر نهادهای مربوطه، از ابتدای هفته گذشته تاکنون از انبارها خارج و وارد سیلوهای شرکت غله و خدمات بازرگانی دولتی در استان مازندران شد.

برگزاری حراج‌های برخط خرده‌فروشی

وی در بخش دیگر این نشست از برگزاری حراج‌های برخط خرده فروشی در سراسر کشور خبر داد و گفت: راه‌اندازی سامانه برخط خرده فروشی از تکلیف قانونی این سازمان در راستای قانون مبارزه با قاچاق کالا بود که در دولت سیزدهم انجام شد. اجتهادی افزود: تا اواخر پارسال با دستور آکید وزیر امور اقتصادی و دارایی، این سامانه راه‌اندازی شد و ما معطل تصویب آیین نامه اجرایی این سامانه نماندیم. وی با بیان اینکه دیگر حراج‌های حضوری برگزاری نمی‌شود، گفت: سامانه حراج برخط بدون اینکه هزینه اضافه بر دولت تحمیل کند، دلیل سامانه ستاد الکترونیکی دولت ایجاد شد. مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی بیان‌داشت: آیین نامه اجرایی این سامانه فروردین امسال ابلاغ و اجرایی شد. اجتهادی با اشاره به اینکه اکنون ۱۲ حراج برخط خرده فروشی برگزار شده است، گفت: این حراج‌ها از طریق استان‌های تهران، قم و قزوین در حال برگزاری است و در سایر استان‌ها نیز برگزار می‌شود.

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تأکید کرد: از طریق برگزاری حراج برخط، کالاها بدون واسطه به دست مصرف‌کننده می‌رسد و متقاضیان می‌توانند از استان‌های مختلف در این حراج شرکت کنند.

وی، مزایا و دستاوردهای راه‌اندازی این سامانه را شفافیت، ایجاد رقابت، حذف واسطه‌ها و استفاده عموم افراد جامعه از حراج‌ها، کاهش هزینه‌های شرکت در حراج‌های حضوری، جلوگیری از امکان تبانی بین مزایده‌گران، سرعت در برگزاری حراج‌ها و سایر موارد عنوان کرد. اجتهادی با اشاره به اینکه محدودیتی در برگزاری حراج‌های برخط خرده فروشی نیست، گفت: حراج‌های حضوری به صورت ماهانه برگزار می‌شند، در حالی که حراج‌های برخط این شرایط را فراهم کرده است که به صورت هفتگی در استان‌های تهران، قم و قزوین برگزار شود. مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی عنوان کرد: شاهد رشد ۳۰۰ درصدی بین قیمت پایه کارشناسی با قیمت پیشنهادی در کالاها هستیم.

اصول راه‌اندازی کسب و کار جدید و طرح توجیهی اقتصادی

انجمن علمی مهندسی صنایع دانشکده فنی مهندسی گلبایگان، وبینار «اصول راه‌اندازی کسب و کار جدید و طرح توجیهی اقتصادی» از سلسله وبینارهای آنلاین تابستانی آشنایی با مسیرهای شغلی یک مهندس صنایع را برگزار می‌کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این وبینار ۲۷ مرداد ماه ساعت ۱۱ الی ۱۲، با سخنرانی دکتر علیرضا گلی - عضو هیئت علمی گروه مهندسی صنایع دانشگاه اصفهان، به‌صورت مجازی برای دانشجویان مهندسی صنایع سراسر کشور و سایر علاقه‌مندان برگزار می‌شود. «معرفی حوزه کارآفرینی برای مهندسان صنایع»، «مراحل راه‌اندازی یک کسب و کار نوبا» و «طرح توجیهی اقتصادی برای صاحبان کسب و کار»، از جمله موضوعات و سرفصل‌هایی است که در این برنامه به آن‌ها پرداخته می‌شود.

علاقه‌مندان می‌توانند جهت ثبت‌نام و آشنایی بیشتر به شناسه HTTPS://T.ME/IEGUT۹۵ مراجعه کنند.

<p>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)</p> <p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند. پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ایرج فرد فرزند شریف صادرة سنندج تحت پلاک ۵۹۳ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج به مساحت ششدانگ ۲۸۸۳ متر مربع جزء نسق زارعانه به شماره ۱۴۳۲۱ مورخه ۰۱/۱۶/۴۴ بنام فتح اله خدا مرادی به آدرس سنندج روستای حسن آباد . (م الف : ۱۸۱۷)</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۴</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۰۷/۰۸</p>
<p>هیوا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج</p>

<p>اداره کل ثبت اسنادو املاک استان آذربایجان غربی</p> <p>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p> <p>آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۰۹۱۹۳۳-۲۰۲۰۲۶۰۱۳۰۱۰۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شنازی فرزند صالح بشماره شناسنامه ۹۲۲ صادره از بوکان در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۴۰۷۷متر مربع قسمتی از پلاک ۱۳۰/۱۹۵۱ اصلی واقع در بوکان خیابان شهید بهشتی کوچه خاکه لیوه ۶ خریداری از مالکین رسمی آقای اسماعیل ایلخانی زاده مل الواسطه محرز محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۶۱۵۸ اصلاحی تعیین و اختصاص یافته است .</p> <p>لذا به منظور اطلاع عموم متقاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اول آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۴</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲۰۷/۰۸</p>
<p>خالد خانه بیگی - رئیس ثبت اسناد و املاک</p>

ترویج کشاورزی در ابتدای نشست گفت: پیش بینی مسائل کشاورزی تا سال ۱۴۳۰ و ویژه با تغییرات اقلیمی یکی از دغدغه‌های کشور است. معضلات زیستی تأثیر زیادی روی کشت و کار دارد. وی افزود: پیش‌بینی شده تا ۳ دهه آینده حداقل یک درجه به دمای کشاورزی افزوده شود. همچنین ۳۰ درصد از سطح آب‌های در دسترس کاهش پیدا کند در حالی که جمعیت به ۱۰۰ میلیون نفر خواهد رسید که نیاز محصولات کشاورزی حدود ۲۰۰ میلیون تن خواهد بود. وی ادامه داد: سالانه حدود ۲۵ میلیون تن نهاده‌های فناوری وارد می‌شود که بخش اعظمی از آن مربوط به درت و دانه‌های روغنی است.صالحی با اشاره به ارزش اقتصادی محصولات وارداتی در حوزه نهاده‌ای فناورانه تصریح کرد: ۲ میلیارد دلار هزینه کرد واردات انواع نهاده‌های فناورانه کشاورزی مانند بذرها می‌تواند بهررید، دانه‌های روغنی، کودهای شیمیایی و… عدد بزرگی است.